
 

RR č. 28/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 2/2025 

Podprogram 1.1.2 Produkcia hraných audiovizuálnych diel   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK 1.1.2 2/2025 uvedeného v protokole číslo HF 
2/2025 zo dňa 6.6.2026 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v 
zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 63/2025 z 19.06.2025 Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
82/2025-2/1.1.2 
2156114883 

Sama medzi cudzími 

ARINAFILM s.r.o. 
Dulovo nám. 4, 821 08 
Bratislava - Ružinov 
IČO 54548039 

500 000 300 000 300 000 

2. 
121/2025-
2/1.1.2 
1493681246 

NIKOMU TO NEPOVIEM - 
PRODUKCIA (pôvodný 
názov Miškov Svet) 

WHAT IF Films 
Štítová 745/6, 841 10 
Bratislava - Devín 
IČO 53248937 

350 000 250 000 250 000 

3. 
88/2025-2/1.1.2 
1224639756 

Balzamovka deda Sadenicu 

AZYL Production s.r.o. 
Panenská 13, 811 03 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 35799498 

690 000 100 000 150 000 

4. 
71/2025-2/1.1.2 
4583219479 

...ANNA... - postprodukcia 

ARTILERIA, s.r.o. 
Drobného 23, 841 01 
Bratislava - Dúbravka 
IČO 36706787 

84 200 30 000 30 000 

5. 
74/2025-2/1.1.2 
1768332628 

Duchoň - postprodukcia 

D.N.A. s.r.o. 
Šancová 3563/100, 831 04 
Bratislava - Nové Mesto 
IČO 35814209 

142 000 20 000 20 000 

 
 
Dátum   19.6.2025 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský, predseda rady 

 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 
 


